
Gemeente Aalsmeer – Aanwijzingsbesluit M.E. Kubbe 

  
Burgemeester en wethouders van de gemeente Aalsmeer; 

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen (Wbrp), waarin zij de bevoegd- 

heid hebben toezichthouders te benoemen; 

  

besluiten: 

  

Kubbe, M.E. 

  

Met ingang van de dagtekening van dit besluit te benoemen tot toezichthouder BRP, voor de duur van 

haar dienstverband/aanwijzing als onbezoldigd ambtenaar bij de afdeling Vei-ligheid en Handhaving, 

waardoor deze persoon belast is met toezicht op naleving van de correcte bijhouding van de BRP en 

de verplichtingen van de burgers die zijn neergelegd in hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de 

Wbrp; 

  

Aalsmeer, 31 augustus 2021. 

De secretaris, 

drs. Sj. Vellenga 

De burgemeester, 

mr. G.E. Oude Kotte 

Nr. 171546 

GEMEENTEBLAD 15 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer 

Gemeenteblad 2022 nr. 171546 15 april 2022 1 


